Município de Tanabi,  Estado de São Paulo,  no uso das atribuições que lhe foram
conferidas por Lei, 

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Tanabi aprovou
e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Lei Orçamentária Anual
(LOA) um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta
mil reais), para o pagamento das despesas ocasionadas com a aquisição de materiais
de enfermagem destinados ao Setor de Saúde, com recursos repassados pelo Governo
Federal,  através  do  Fundo  Nacional  de  Saúde  (Fundo  a  Fundo),  cujas  despesas
obedecerão à seguinte classificação orçamentária:

[...]

Município de Tanabi,  Estado de São Paulo,  no uso das atribuições que lhe foram
conferidas por Lei, 

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Tanabi aprovou
e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Lei Orçamentária Anual
(LOA) um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 144.900,00 (cento e quarenta e
quatro mil e novecentos reais),  para o pagamento das despesas ocasionadas com a
aquisição  de  veículo  destinado  ao  Setor  de  Assistência  Social,  com  recursos
repassados pelo Governo Estadual, através da Secretaria de Desenvolvimento Social,
referente  à  Emenda  2024.280.63070,  cujas  despesas  obedecerão  à  seguinte

[...]

conferidas por Lei, 

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Tanabi aprovou
e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º.  Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Lei Orçamentária Anual
(LOA) um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 135.000,00 (cento e trinta e
cinco mil  reais),  para  o  pagamento  das  despesas  ocasionadas  com a aquisição  de
veículo  destinado  ao  Setor  de  Educação,  cujas  despesas  obedecerão  à  seguinte
classificação orçamentária: 

02 – Poder Executivo 
02.04 – Setor de Educação 
02.04.01 – Setor de Ensino

[...]

Município de Tanabi,  Estado de São Paulo,  no uso das atribuições que lhe foram
conferidas por Lei, 

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Tanabi aprovou
e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Lei Orçamentária Anual
(LOA) um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 125.000,00 (cento e vinte e
cinco mil  reais),  para  o  pagamento  das  despesas  ocasionadas  com a aquisição  de
veículo  destinado  ao  Setor  de  Serviços  Municipais  –  Corpo  de  Bombeiros,  cujas
despesas obedecerão a seguinte classificação orçamentária: 

02 – Poder Executivo

[...]

Município de Tanabi,  Estado de São Paulo,  no uso das atribuições que lhe foram
conferidas por Lei, 

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Tanabi aprovou
e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Lei Orçamentaria Anual
(LOA) um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 315.000,00 (trezentos e quinze
mil reais), para o pagamento das despesas ocasionadas com a aquisição de veículo
destinado  ao  Gabinete  do  Prefeito  e  Dependências,  cujas  despesas  obedecerão  à
seguinte classificação orçamentaria: 

02 – Poder Executivo 
02.01 - Gabinete do Prefeito e Dependências

[...]

Município de Tanabi,  Estado de São Paulo,  no uso das atribuições que lhe foram
conferidas por Lei, 

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Tanabi aprovou
e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir na Lei Orçamentária Anual
(LOA) um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil
reais),  para  o  pagamento  das  despesas  ocasionadas  com  a  aquisição  de  veículo
destinado ao Setor de Serviços Municipais – Setor Urbano, cujas despesas obedecerão
a seguinte classificação orçamentária: 

02 – Poder Executivo 
02.07 – Setor de Obras e Serviços Municipais